Barokah Biaya konsumsi rapat 

persiapan 

10 Bh 20.000 200.000 

Dst        

PERJALANAN 

005 Dd/mm/

yy 

travelindo Perjalanan seminar 2 ok 600.000 1.200.000 

Dst        

SEWA 

007 Dd/mm/

yy 

Dagadu rent Sewa insidentil 1 hari 600.000 600.000 

Dst 

Jumlah 2.900.000 

(terbilang: Dua Juta Sembilan Ratus Ribu Rupiah) 

LAMPIRAN N SURAT PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB BELANJA (SPTJB) 

LAMPIRAN O FORMAT BERITA ACARA SERAH TERIMA 
BARANG/PRODUK/ASET HASIL PENELITIAN/PENGABDIAN 

BERITA ACARA SERAH TERIMA BARANG/PRODUK/ASET 
PENELITIAN/ PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT